RESULTATER SAMMENLAGT

ASK Cup 2020, 01.02.2020

Lettskyet +7C 3m/s

Arranger: Aktiv Skayteklubb, Overdommer: Heidi Staen, assisterende: Jan Lokshall
Bane: Frogner Stadion, Utskrift: 01.02.2020, kI.15:10

Jenter Rekrutt 100 m 400 m
Navn Klubb tid tid
14 Solveig Willerud Fossa Skreia Skgyteklubb Tote Fullfart Fullfgrt
9 Sandra Michalec Geithus IL Fullfart Fullfgrt
6 Mathea Krokeide Bastad IL Skgyter Fullfart Fullfgrt
16 Emma Wang Gjovik Skeyteklubb Fullfart Fullfgrt
10 Liv Boldingh Debernard Aktiv SK Fullfart
7 Ella Wotherspoon Oslo Skgiteklub Fullfart Fullfgrt
1 Josefine Haldorsen Sgmme Tansberg Turn Fullfart Fullfgrt
8 Arya Gundersen Bottegard Geithus IL Fullfart Fullfgrt
12 Lillian Sparby Gjovik Skeayteklubb Fullfart Fullfgrt
17 Sofia Wang Gjovik Skeayteklubb Fullfart Fullfgrt
4 Guro Johanne Wethelund Bastad IL Skgyter Fullfart Fullfgrt
15 Latika Suyambudurai Drammens Skgiteklubb  Fullfgrt Fullfgrt
5 Eira Mortensen Bastad IL Skgyter Fullfart Fullfgrt
3 Malin Myhrer Bastad IL Skgyter Fullfart Fullfgrt
13 Beathe Brovold Rastelien Skreia Skgyteklubb Tote Fullfart Fullfgrt
11 Selja Boldingh Derbernard Aktiv SK Fullfart Fullfgrt
Gutter Rekrutt 100 m 400 m
Navn Klubb tid tid
19 Albert Westgaard Bastad IL Skeyter Fullfart Fullfgrt
18 Eskil Martens Kjaer Tensberg Turn Fullfart Fullfart
26 Markus Brathen Geithus IL Fullfgrt Fullfart
22 Andreas Ruud Novak Bastad IL Skayter Fullfart Fullfart
31 Mikkel Wikberg-Larsen Skreia Skgyteklubb Tote Fullfart Fullfgrt
29 Axel Haartsen Njgs Aktiv SK Fullfart Fullfgrt
21 Andreas Kjeve Béastad IL Skgyter Fullfart Fullfgrt
32 Elias Myhren Gjovik Skeyteklubb Fullfart Fullfgrt
24 Magnus Kaper Oslo Skagiteklub Fullfart Fullfgrt
20 Johannes Kjeve Béastad IL Skgyter Fullfart Fullfgrt
27 Snorre Norli Harstad Geithus IL Fullfgrt Fullfart
30 Georg Brovold Rgstelien Skreia Skgyteklubb Tote Fullfgrt Fullfart
25 Nicolas Nordal Oslo Skgiteklub Fullfart Fullfart
28 Theodor Asbjgrnhus Geithus IL Fullfart Fullfgrt
23 Oliver Haugerud Teig Bastad IL Skayter Fullfart Fullfart
33 Marius Skjerpen Kongsvinger Skayteklub  Fullfgrt Fullfart
106 Asmund Pettersen Asker Fullfgrt Fullfart
Jenter 10 ar 500 m 400 m
Navn Klubb tid tid
36 Josphine Stenback Oslo Skaiteklub 1.07,17 54,35
35 Eline Tveter Oslo Skaiteklub 56,74 46,49
40 Maren Bjerke Wullum Skreia Skgyteklubb Tote 59,28 49,48
39 Helle Boldingh Debernard Aktiv SK 1.05,27 53,38
37 Millicent Kaper Oslo Skaiteklub 1.09,51 57,15
38 Ingeborg Ingvoldstad Geithus IL 1.01,69 50,09
41 Leah Isabell Ottersen Skreia Skgyteklubb Tote 57,50 48,13
104 Helle Leona Grgnnevik Bastad IL Skgyter 1.15,06 1.04,54
34 Hedda Finsland Asker Skgyteklubb 58,09 48,00
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Gutter 10 ar

Navn

45 Theodor Henriksen
43 Martinus Semme
105 Sondre Ruud Novak
42 Audun Semb

44 Bastian Gundersen Bottegard

Jenter 11 ar

Navn

46 Johanna Novak Orderud
49 Milla G Andersen

47 Thomine Saeves Myran
48 Annika Kaper
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Gutter 11 ar

Navn

57 Lucas Haugnees Bjgrklund
50 Nikolas Johannessen

56 Ottar Gravvold Borgersen
51 August Herlin Rgkaas

55 Emil Norli Harstad

52 Adrian Grgnnevik

58 Adrian Toby Olsen

54 Haakon Anders Bierman
53 Sondre Hanevold Vannes
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Jenter 12 ar

Navn

59 Amalie Haugerud Teig

60 Emmeline Berentsen

63 Josefine Henriksen

61 Inka Boldingh Debernard
62 Anine Haugnees Bjarklund
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Gutter 12 ar

Navn

68 Miika Klevstuen

66 Paul Fredrik Michelet
69 Eirik Andersen
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65 Mathias Myhrer

71 Fredrik Colbensen-Tveten
72 Sondre Fossum

70 Mads Nordhus

73 Hakon Fossum

64 Christian Arnesen

67 Kristoffer Lunde Tverberg
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74 Sindre Heggelund Ljungquist

Klubb

Kongsvinger Skgyteklub
Tansberg Turn

Bastad IL Skgyter
Tansberg Turn

Geithus IL

Klubb

Bastad IL Skgyter
Drammens Skaiteklubb
Bastad IL Skeyter

Oslo Skaiteklub

Klubb

Drammens Skgiteklubb
Tansberg Turn

Geithus IL

Tansberg Turn

Geithus IL

Bastad IL Skgyter
Kongsvinger Skgyteklub
Oslo Skaiteklub

Asker Skgyteklubb

Klubb

Bastad IL Skayter

Aktiv SK

Kongsvinger Skgyteklub
Aktiv SK

Drammens Skgiteklubb

Klubb

Oslo Skgiteklub
Bastad IL Skeyter
Aktiv SK
Kongsvinger Skgyteklub
Bastad IL Skeyter
Aktiv SK

Asker Skgyteklubb
Aktiv SK

Asker Skgyteklubb
Tansberg Turn
Asker Skgyteklubb
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500 m

tid
56,11
1.16,86
1.21,60
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1.06,41
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58,52
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400 m
tid
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1.03,12
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46,35

1000 m

tid p
1.56,42
2.00,02
2.11,05
2.19,21
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1000 m
tid p
1.45,93
2.05,27
2.16,97
2.15,06
2.22,72
2.37,35
2.54,73
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1.43,73
1.48,30
2.01,39
2.04,34
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1.28,83
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1.36,33
1.52,29
1.42,73
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2.02,45
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Sammenlagt
Poeng
114.330
117.550
127.805
133.624

Sammenlagt
Poeng
104.365
120.795
130.895
130.930
140.590
150.295
176.765

Sammenlagt
Poeng
102.835
106.430
114.215
128.580
129.405

Sammenlagt
Poeng
87.575
92.245
94.445
108.705
109.715
109.890
111.055
114.975
119.745
145.880
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Jenter Junior C
Pl Navn
1 78 Vilde Semb
2 81 Ingrid Hakegard Eichler
3 79 Tuva Brubak
4 77 Ada Darup
5 76 Emma K. Jstby
6 82 Karoline Hilsen
7 83 Johanne Braathen
80 Stine Finsland
75 Emma Beate Moe Brarby

Gutter Junior C
Navn

84 Christoffer Hovde

89 Havard Klette

93 Filip Mgller Nordahl
86 Marius Saether Nilsen
91 Tinius Rambal Alme
92 David Vangen
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87 Edvard Morkemo
85 Bernard Benjaminsen
88 Fredrik Pedersen

Jenter Junior B

Navn

94 Patricia Johannessen
96 Silje Stomperudhaugen
95 Pauliina Klevstuen
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Gutter Junior B
Navn

99 Sigve Elstram Borlaug
100 Marius Moen

98 Ask Darup

101 Philip G Andersen
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Menn Gjesteklasse
Pl Navn
103 Thomas Lande Eriksen
102 August Middelkoop
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90 Joachim Korsbegen Andersen

97 Maiken Nerstad Gundersen

Klubb

Tansberg Turn

Skreia Skgyteklubb Tote
Tansberg Turn
Tansberg Turn
Jevnaker IF Skayter
Drammens Skgiteklubb
Kongsvinger Skeyteklub
Asker Skegyteklubb
Jevnaker IF Skayter

Klubb

Jevnaker IF Skgyter
Herkules

IF Fram

Bastad IL Skgyter
Aktiv SK

Aktiv SK

Geithus IL

Asker Skegyteklubb
Bastad IL Skgyter
Oslo Skaiteklub

Klubb
Tansberg Turn
Herkules

Oslo Skaiteklub
Aktiv SK

Klubb

Herkules

Drammens Skgiteklubb
Tensberg Turn
Drammens Skgiteklubb

Klubb
Aktiv SK
Aktiv SK
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500 m
tid
47,02
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49,61
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57,49
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51,41
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2.27,33
2.34,80
2.47,25
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2.56,89
3.07,09
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2.49,03 5

1500 m
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2.18,47
2.20,95
2.20,99
2.28,12
221,17
2.39,66
2.36,28
2.42,01
2.46,74
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1500 m

tid p
2.35,10
2.47,01
2.53,95
3.07,94
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1500 m

tid p
2.17,42
2.26,17
2.38,15
2.32,40
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1500 m

tid  pl
1.59,35 1
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Sammenlagt
Poeng
96.130
103.690
104.720
107.020
107.776
116.453
121.583

Sammenlagt
Poeng
89.286
90.703
92.416
93.323
94.476
96.950
100.613
103.513
108.520

Sammenlagt
Poeng
99.220
104.580
109.223
121.346

Sammenlagt
Poeng
91.086
93.673
97.296
98.060

Sammenlagt
Poeng
79.533
89.176
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Resutat ASK-cupen

1 Bastad IL Skayter 252
2 Tansberg Turn 239
3 Aktiv SK 173
4 Drammens Skgiteklubb 162
5 Oslo Skeiteklub 145
6 Herkules 92
7 Geithus IL 91
8 Kongsvinger Skgyteklubb 74
9 Jevnaker IF Skgyter 63
10 Skreia Skgyteklubb Toten 60
11 Asker Skayteklubb 52
12 Gjovik Skeyteklubb 24
13 IF Fram 19
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